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Eesti Perinatoloogia Selts 2012. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Eesti Perinatoloogia Selts, lihendatult EPS (edaspidi ,Selts"), on arstide, ammaemandate ja ddede ule-eestiline vabatahtlik thendus
perinataalmeditsiini ja selle valdkonda kuuluvate erialade arendamiseks.

Seltsi tegevuse eesmargiks on perinatoloogiaga tegelevate arstide ja teiste meedikute erialase taseme hoidmine ja tdstmine, omavahelise
suhtlemise ja koosttd edendamine ning perinatoloogiaalase teadustod koordineerimine. Selle saavutamiseks teeb Selts koost6dd kdigi
institutsioonide, isikute ja isikute Uhendustega, kelle tegevuse eesmargid ja pdhimdtted ei ole vastuolus Seltsi tegevuse eesmarkide ja
p6himdtetega.

2012.a. tegutses juhatus jargmises koosseisus:

Pille Andresson (president), Kadri Palo (asepresident), Mai Tammaru (sekretér), Konstantin Ridndi (juhatuse liige), Ervin Saik (juhatuse liige),
Birgit Suits (juhatuse liige), Pille Teesalu (juhatuse liige), Pille Vaas (juhatuse liige), Ena Volmer (juhatuse liige).

Seltsi kuulus, seisuga 31.12.2012, 134 liiget, kes maksid likmemaksu 15 eurot aastas.

Seltsi juhatus t66tab ilma td6tasuta. Seltsil ei ole Gihtegi palgalist td6tajat. Aruandeaastal maksti lepinguga tasu ainult projektides selleks
ettendhtud vahenditest.

2012.a. tegevus

Aastal 2012 toimus kaks juhatuse koosolekut (Tartus ja Tallinnas), kus arutati perinataalmeditsiiniga seostud arenguid, Seltsi jooksvaid kusimusi
ja aastakonverentsi korraldamist.

1. Seltsi kahepéevane XXII aastakonverents toimus 30.11-01.12.2012, Astra majas, Tallinna Ulikool, Tallinnas koosttos Eesti
Infektsioonhaiguste Seltsi ja Eesti Lastearstide Seltsi Tallinna osakonnaga. Aastakonverentsist vottis osa 218 osalejat.

Aastakonverentsi raames toimus Seltsi Gldkogu: kus vdeti vastu ja kinnitati Seltsi 2011. aasta tegevus- ja majandusaruanne. Otsustati, ja voeti
vastu otsus, tdsta Seltsi likmemaksu 15 eurot aastas 20. eurole aastas. Heili Varendi tutvustas UENPS-i senist tegevust ja edasisi
arengusuundi. Eesmérgiks seati kaasata Seltsi tegevusse siduserialasid esindavaid erialaseltse ja arendada koostddd teiste erialade seltsidega.
Otsustati esitada koos Eesti Ammaemandate Uhinguga thiselt Gihispoérdumine Eesti Naistearstide Seltsile, Eesti Sotsiaalministeeriumile ja
Poliitikauuringute Keskus Praxis poole seoses eriala arengukavaga.

Vastu vOeti 5 uut Seltsi liiget, likmeks astumise avalduse alusel.

Seltsi jooksvate kuisimuste arutelu.

1. Uhispdérdumine (Eesti Biokeskus, Eesti Naistearstide Selts, Eesti Ammaemandate Uhing ,Eesti Perinatoloogia Seltsi, Eesti Lastearstide
Seltsi Eesti Inimesegeneetika Uhingu, Eesti Feniiiilketonuuria Uhing) Eesti Haigekassa juhatuse poole seoses Eesti Haigekassa juhatuse
otsusega alates 2013.a. [dpetada vastsiindinute fentulketonuuria ja hiipotiireoosi skriiningu ennetusprojekti tegevus. Selline muudatus
halvendaks oluliselt vastava sdeltestimise toimimist ja kvaliteeti Eestis ning seab ohtu patsientide heaolu.

2. Uhispéérdumine Eesti Naistearstide Seltsi, Eesti Sotsiaalministeeriumi ja Poliitikauuringute Keskus Praxis poole seoses Eesti Naistearstide
Selts poolt koostanud slinnitusabi ja giinekoloogia arengukavaga aastani 2020. Arengukava koostamisel ei ole ENS, kaasamise head tava
arvestades, podrdunud suinnitusabi siduserialasid esindavate organisatsioonide (Eesti Ammaemandate Uhing, Eesti Perinatoloogia Selts,
Eesti Lastearstide Selts) poole. Seoses haiglavérgu arengukava véljatotamisega peavad EPS ja EAU oluliseks vérdsete partneritena osa
v6tta sunnitusabi/neonatoloogia/perinatoloogia arenguvisioonide arutelust ning saada véimalus ettepanekute tegemiseks enne arengukava
kooskdlastusringile saatmist.

3. Voeti vastu ja kinnitati uus stinnieelse diagnostika juhis.

4. Jatkus Eesti Haigekassa poolt finantseeritav projekt ,Parilike haiguste ennetamine Eestis: Stunnieelne diagnostika kromosoomhaiguste
véltimiseks", mille projektijuhiks on Mari Sitska. Projekti eesméargiks on périlike kromosoomihaiguste langus ja sihtgrupiks k&ik rasedad
naised.

5. Jatkus diagnoosikriteeriumite Gihtlustamise vajaduse arutelu ja diagnoosi kriteeriumite véljatéotamine.

6. Jooksvalt peeti kirjavahetust erinevate maade perinatoloogia seltsidega, oldi osaline UENPS tegevuses, juhatuse liige on Heili Varendi.
7. Osaleti tootavate lastearstide (neonatoloogide) kutsepadevuse hindamise ja lisakoolituste labiviimise korra valja té6tamisel.

8. Osaleti rahvusvahelises EPICE (Effective Perinatal Intensive Care in Europe) projektis. Projekti I&biviimise aeg 5 aastat.

9. Osaleti Kodusunnituse regulatsiooni aruteludel sotsiaalministeeriumi imarlaual.

10. Osaleti EPS Rinnapiima komisjon aktiivses tegevuses, sh. 26.05—28.05.2012 BFHI tugiisikute koolitus Tallinnas ja selle korraldamine (Ada
Vabhtrik), augustis rahvusvahelise rinnapiimanédala téhistamise koordineerimine (Silja Staalfeldt-Rahumagi) ja loengud (Ada Vahtrik).

Plaanid 2013 aastaks
1. Eesti Perinatoloogia Seltsi aastakonverentsi korraldamine oktoobris.

2. Osaleda sotsialaministri maéruse ,Iseseisvalt osutada lubatud &mmaemandusabiteenuste loetelu ja nende hulka kuuluvad tegevused ning
kodustinnitusabiteenuse osutamise tingimused ja kord“ kavandi kodusuinnituse reguleerimiseks korraldataval imarlaual
Sotsiaalministeeriumis, 09.04.2013.

Uhiste diagnoosikriteeriumite kinnitamine.
Uute erialaliste ravijuhendite véljatdtamine.

Osalemine eriala arengukavade koostamisel.
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Jéatkata Seltsi koostddd ,Rinnaga toitmise edendamise Eesti komiteega*“.



Eesti Perinatoloogia Selts

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2012

11 629

2938
14 567
14 567

1846

706
2552
2552

6 796
5219
12 015
14 567

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011 Lisanr

8418 2
2742 3
11 160
11 160

3120 5
1244
4 364
4 364

3684
3112
6 796
11160
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2012 2011 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 16 518 9192 6
Annetused ja toetused 29 092 16 650
Muud tulud 200 1983
Kokku tulud 45 810 27 825
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -29 092 -16 650 7
Mitmesugused tegevuskulud -11 510 -8 061 8
Muud kulud -3 -2
Kokku kulud -40 605 -24 713
Pdhitegevuse tulem 5205 3112
Finantstulud ja -kulud 14 0
Aruandeaasta tulem 5219 3112
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 5205 3112
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -193 -2 337
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1 801 -1479
Kokku rahavood pdhitegevusest 3211 -704
Kokku rahavood 3211 -704
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 8418 9122 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 3211 -704
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 11 629 8418 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

3684
3112
6 796
5219
12 015

2012. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

3684
3112
6 796
5219

12 015
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti Perinatoloogia Seltsi 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimodtetele. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Tulude-kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalendina kajastatakse raha kassas ja pangakontol ning lthiajalisi (alla kolmekuulise lunastustahtajaga) pangadeposiite, millel
puudub oluline turuvaartuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid &ritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja
finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nouded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud téené&oliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta. NGue loetakse ebatfenaoliseks, kui tema maksetahtajast on méddunud 180 péeva. Ebatéenaoliselt laekuvad nduded on
kajastatud muiidud toodangu kulus. Ostjatelt laeckumata arved, mille maksetéhtaeg on uletatud rohkem kui 360 paeva vorra, on kantud
kuludesse taies ulatuses. Lootusetud nduded on kantud bilansist vélja. Varem alla hinnatud ebatdenéoliste néuete laekumisi kajastatakse
ebatbenéoliste nBuete kulu véhendusena.

Annetused ja toetused

Sihtotstabrbeliselt Saadud annetuste ja toetuste korral kajastatakse nii tekkinud tulud kui kulud nende tekkimise perioodil. Ettemakstud
sihtotstarbeline toetus kajastatakse kohustusena. Sihtotstarbeliste toetuste Ule peetakse eraldi arvestust.

Mitte sihtotstarbeline annetus/toetus kajastatakse laekumise/ arve koostamise hetkel tuludes.

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse tekkepohiselt. Liikmemaksudest saadav tulu kajastatakse kassapdhiselt ning maksmata liikmemaksude osas
peetakse eraldi bilansivalist arvestust.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Arvelduskontod 11 629 8418
Kokku raha 11 629 8418
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2012
Nduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved
Kokku nduded ja ettemaksed
31.12.2011

Nouded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata arved
Ettemaksed

Tulevaste perioodide kulud

Kokku nduded ja ettemaksed

2012. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
2938 2938
2938 2938
2938 2938

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Gle 5 aasta
2741 2741
2741 2741
1 1
1 1
2742 2742

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2012
Maksuvdlg
260
426
26
38
750

31.12.2011
Maksuvdlg
329
522
6
35
892
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2012
12 kuu jooksul
Vélad toovotjatele 978
Maksuvdlad 750
Muud vélad 118
Muud viitvélad 118
Sihtfinantseerimine
Kokku vdlad ja
ettemaksed 1846
31.12.2011
12 kuu jooksul
Vdlad tarnijatele 972
Volad toovotjatele 1198
Maksuvdlad 892
Muud vbélad 58
Muud viitvdlad 58
Sihtfinantseerimine
Kokku vélad ja 3120

ettemaksed

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud
Sisseastumistasud

Sihtotstarbelised tasud
Uhistirituse korraldamine

Kokku liikmetelt saadud tasud

2012. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi Lisanr

1- 5 aasta jooksul ile 5 aasta
978
750
118

118

1846

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisanr
1-5 aasta jooksul lle 5 aasta
972
1198
892
58
58
3120
2012 2011
1400 1522
15 83
15103 7587
16 518 9192

10
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2012. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Transpordikulud

Uir ja rent

Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud

Koolituskulud

T66j6ukulud

kahjum valuutakursi muutusest
pBhitegevusega seotud kulud
trikised ja raamatud

Muud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Mitmesugused biirookulud
Lahetuskulud

Urituste korraldamine

Kahjum valuutakursi muutusest
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa9 To6joukulud
(eurodes)

2012
669

68
5775
6 994

10 686

1185
1060
2 655

29 092

2012
145
118

11 247

11510

2012. aastal tasuti todtasusid ainult sihtfinantseerimiseks ettenahtud rahadest.

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2012

Flusilisest isikust liikmete arv

134

2011

97
100
3591
2115
7670

107

1945
1025

16 650

2011

920

7135

8061

31.12.2011

134
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 18.04.2013

Eesti Perinatoloogia Selts (registrikood: 80101270) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ENA VOLMER Juhatuse liige 18.04.2013
PILLE ANDRESSON Juhatuse liige 18.04.2013
PILLE VAAS Juhatuse liige 19.04.2013
KADRI PALO Juhatuse liige 19.04.2013
PILLE TEESALU Juhatuse liige 19.04.2013
BIRGIT SUITS Juhatuse liige 19.04.2013
KONSTANTIN RIDNOI Juhatuse liige 19.04.2013
Resolutsioon: Aruannega ndus

MAI TAMMARU Juhatuse liige 20.04.2013
ERVIN SAIK Juhatuse liige 21.04.2013

Resolutsioon: Kinnitan aruande



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 94999

Sidevahendid
Liik
Faks
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 7449610
+372 5088878

kadri.palo@itk.ee

Pd&hitegevusala

Jah



